[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.10. 2014г.                                                                                             № 607 _
с.Солтон

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации Алтайского края от 16.11.2013 №602, от 27.10.2014 №497 «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 02.08.2011 №420», постановлением Администрации Солтонского района  от 01.04.2014  № 214 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ»

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 26.12.2012 № 891 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских поселений Солтонского района» на 2013-2020 годы следующие изменения:

В наименовании и пункте 1 постановления слова»  муниципальная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2.     Муниципальную целевую программу «Устойчивое развитие сельских поселений Солтонского района» на 2013-2020 годы, утвержденную указанным постановлением  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике  Харламову Л.П.

 Глава  Администрации
 Солтонского района                                                                     М. П.Лудцев
О внесении изменений в постановление Администрации  Солтонского района от 26.12.2012 г. № 891  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Устойчивое развитие сельских поселений

Солтонского района» на 2013-2020 годы